
令和２年７月３０日 

 

各 位    

 

高知県立山田高等学校（旧山田高等女学校）    

創立８０周年記念事業実行委員会                          

会 長（校友会会長）    池脇 純一  

副会長（後援会顧問）     中澤 愛水 

副会長（ＰＴＡ会長）    岡本 司  

副会長（学校長）      正木 章彦  

 

高知県立山田高等学校（旧山田高等女学校）創立８０周年記念事業の延期決定について 

 

 盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育振興のため格別のご高配ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は本年度創立８０周年を迎えることとなり、校友会・ＰＴＡ・後援会・学校が一丸と

なった記念事業実行委員会を結成し、着々と準備を進めて参りました。しかしながら、再び全国的

に新型コロナウイルス感染症の拡大が懸念される事態となりました。 

つきましては、記念事業実行委員会の意向により記念事業の年度内の実施は不可能であると判断

し、記念式典を令和３年１２月１１日(土）に延期することといたしましたので、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、いただきました寄付金・広告費につきましては、来年度の記念式典等の記念事業に使わせ

ていただきますことを併せて申し添えます。 

   


